[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 08.12.2010
г. Нижневартовск
	                                                            № 120

Об установлении формы проведения торгов по продаже права на заключе​ние договора на установку и эксплуа​тацию рекламных конструкций на объектах муниципальной собствен​ности района
В соответствии с пунктом 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе»,
Дума района
РЕШИЛА:
1. Установить форму проведения торгов в виде аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах муниципальной собственности района.
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы района по законности, правопорядку, народностям Севера и охране природы (Н.Г. Мельник).
Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин